РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2010 № 05

с. Ельцовка

	О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 14.03.2008 № 10 «Об утверждении состава постоянной комиссии «По вопросам социальной политики».

В соответствии с Уставом  муниципального образования Ельцовский район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Ельцовского районного Совета депутатов: Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ввести в состав комиссии по вопросам социальной политики:

      Гуляева Александра Ивановича – вновь избранного депутата, по

      избирательному округу № 1;
      Ермакова Николая Васильевича, депутата, избранного по

      избирательному округу № 2;

      Агафонову Капитолину Валентиновну, депутата, избранного по избирательному округу № 5;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                          Е.А. Тихонов